2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024                                                                                               № 469

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 21 июня 2023 года № 483 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»
Рассмотрев протест прокуратуры Динского района от 27 апреля 2024 № 07-02-2024/1442-24-2030024 на постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 июня 2023 года № 483 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах», руководствуясь статьей 59 Устава Новотитаровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 июня 2023 года № 483 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах» следующие изменения:
1.1. Подпункт 14 пункта 2.10.2 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
«14) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;»;
1.2. Подпункт 16 пункта 2.10.2 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
«16) земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой субъекта Российской Федерации и (или) региональной инвестиционной программой;».
2. Начальнику отдела земельных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Барсова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                              С.К. Кошман